
  Č.j. objednatele: 615-2019-508201/2 
                                                               Č.j. zhotovitele: 

1 
 

 

DODATEK č.2  

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY  č.j. 615-2019-508201 uzavřené 
dne 13.8.2019 

(dále jen „smlouva“) 
uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj  
Pobočka Děčín 

zastoupený: Ing. Jitkou Blehovou, vedoucí Pobočky Děčín, KPÚ pro ÚK, Pobočka Děčín 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jitkou Blehovou, vedoucí Pobočky 
Děčín, KPÚ pro ÚK, Pobočka Děčín  

 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Andrea Beranová, KPÚ pro ÚK, 

Pobočka Děčín  
      Adresa: ul. 28.října 979/19, 405 02 Děčín I  
      Tel.: +420 725 901 607   
      E-mail: decin.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 
 
a 

Zhotovitel:                                                       Metrostav a.s.  

    Zastoupený:     . , oblastním ředitelem pro   
Ústecký kraj Divize 8 (v plné moci) 

    tel./fax:                                                           

    e-mail:                                                           

    ID DS:    bnpcf46 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: .   

    tel./fax:                                                                   

    e-mail:             

    bankovní spojení:            Komerční banka a.s.  

    číslo účtu:            1809071/0100    

    IČO:            00014915  

    DIČ:            CZ00014915 



  Č.j. objednatele: 615-2019-508201/2 
                                                               Č.j. zhotovitele: 

2 
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 758 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo. 
Název díla: Rekonstrukce polních cest HPC3  a VPC4 s příkopy SP1 a SP2 a liniovou 
výsadbou IP9 

Místo plnění veřejné zakázky: okres Děčín, k.ú. Verneřice 

Obě smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 
 

 

Čl.I  Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem dodatku č.1 ke smlouvě je nepodstatná změna závazku více prací a méně 
prací na základě výskytu nepředvídatelné potřeby nepodstatných změn během 
realizace předmětné akce za účelem zajištění požadované kvality díla. Jedná se o 
změnu reagující na skutečné podloží odhalené až po odkrytí předepsaných vrstev a 
změnu vlastnictví přilehlého obslužného areálu s následnou změnou činnosti a 
potřebou původní šíře komunikace oproti navržené kategorii dle schváleného plánu 
společných zařízení v zapsané komplexní pozemkové úpravě. Tato změna nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.  

2. Ve smlouvě o dílo v Čl.III se mění bod 4. takto: 
Celková cena za provedení díla:  
bez DPH činí                                                                                             20 341 672Kč                 

DPH 21% činí                                                                                             4 271 751Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                                           24 613 423Kč 

3. V souvislosti s časovou potřebou administrativního a technického schválení 
potřebných změn se zároveň tímto dodatkem mění harmonogram prací změnou 
Přílohy č.1 ke smlouvě a termíny uvedené v Čl.V odst.1 a odst.5 a 6 takto: 
1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 26.11.2019 

5.c. Termín dokončení stavebních prací: 26.11.2019 

5.d. Termín předání a převzetí díla: 26.11.2019 

6. Zřízení podkladní vrstvy HPC3 a VPC4 termín plnění do: 31.10.2019 

4. V souladu s Čl. XVII bodem 3 Smlouvy je o dohodnutých změnách uzavřen tento 
Dodatek č.2 ke Smlouvě v souladu se ZZVZ. 
 

 

Čl.II  Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti. 
2. Dodatek č. 2 ke smlouvě má 3 strany textu A4 a 1 stranu Přílohy č.1 – Časový 

harmonogram a 10 stran Přílohy č. 2 Vyčíslení změn – Změnové listy 01,02,03. 
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.  
 



  Č.j. objednatele: 615-2019-508201/2 
                                                               Č.j. zhotovitele: 

3 
 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetli a že souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 2 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 
 
 
 

V Děčíně  dne  V Praze dne  

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Jitka Blehová 

Vedoucí Pobočky Děčín 

.  

Oblastní ředitel pro Ústecký kraj Divize 8 

Metrostav a.s.(v plné moci) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.10.201916.10.2019



[Sem zadejte text.] 

 

 

 

ČASOVÝ  HARMONOGRAM PC VERNEŘICE 

Činnosti 
ROK 2019 

červernec srpen září říjen listopad 

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 

Předání CN 19.07.2019 

Podpis smlouvy o dílo do 09.08.2019                                             
Předání a převzetí staveniště do 15.08.2019                                             
Zahájení prací od 22.08.2019                                             
Dokončení stavebních prací 26.11.2019                                             
Dokončení výsadby zeleně 30.10.2019                                             
Termín předání a převzetí 26.11.2019                                             
UZLOVÉ BODY                                             
Zřízení podkladní vrstvy HPC3 a VPC4  termín plnění do:  31.10.2019                                             
Realizace liniového prvku IP 9   termín plnění do:  30. 10. 2019                                             
01.01 - Polní cesta hlavní HPC3                       
Zemní práce                                             
Zakládání                                             

Svislé a kompletní konstrukce                                             

Vodorovné konstrukce                                             

Komunikace pozemní                                             

Trubní vedení                                             

Ostatní konstrukce a práce, bourání                                             

01.02 - Polní cesta vedlejší VPC4                         

Zemní práce                                             
Zakládání                                             
Svislé a kompletní konstrukce                                             
Vodorovné konstrukce                                             
Komunikace pozemní                                             
Trubní vedení                                             
Ostatní konstrukce a práce, bourání                                             
002.05 - Protierozní cestní příkopy SP1 a SP2                         
Zemní práce                                             

Zakládání                                             

Vodorovné konstrukce                                             

Trubní vedení                                             

Ostatní konstrukce a práce, bourání                                             
005.03 - Ekostabilizační liniový prvek IP9                         
Výsadba stromů                                             
Trávníky                                             
007.01 - Projekční, průzkumné a inženýrské práce 

VRN                                             

Příloha č.1 k Dodatku č.2 ke smlouvě  



Příloha č.2 k Dodatku č.2 ke smlouvě 

 

1 

 

 

Smlouva o dílo, č. objednatele: 615-2019-508202 ze dne 13.08.2019 - článek XVII Nepodstatné změny závazku. 
Vyčíslení změny - Změnový list č.01 

 

Název projektu: "Rekonstrukce polních cest HPC3 a VPC4 s příkopy SP 1 a SP2 a liniovou výsadbou IP9" 

Číslo a název objektu:      01.01 - Polní cesta hlavní HPC 3 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) Rozdíl celkové ceny bez DPH 

    Výsledná cena změny         -283 347,72 

    Celkem méněpráce         -1 179 534,59  

      

    Celkem vícepráce         896 186,87  

Díl: 1     1 - Zemní práce           
4 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v 

hornině tř. 3 
m3 66,00 32,29 2 131,14 2 131,14  

    nájezd: 20*10*0,33           

5 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za 
lepivost m3 19,80 9,08 179,78 179,78  

URS1 131233102 Hloubení jam do 10 m3 ručně v nesoudržných horninách tř. 3 při 
překopech inženýrských sítí 

m3 34,40 1 059,10 36 429,33 36 429,33  

    rozšíření 1: 20*0,5*0,33 
      

    rozšíření 2: 30*1*0,33 
      

    hloubení pro dobetonávky:  
      

    1*6*0,53 
      

    1,5*0,5*0,53 
      

    2*0,5*0,53 
      

    2*6*0,33 
      

    2*3*0,33 
      

    2*3*0,33 
      

    4*0,2*6*0,53 
      



Příloha č.2 k Dodatku č.2 ke smlouvě 

 

2 

 

    5*5/2*0,53 
      

URS2 131233109 Příplatek za lepivost, hloubení jam do 10 m3 ručně v horninách tř. 3 při 
překopech inženýrských sítí 

m3 10,32 138,80 1 432,27 1 432,27  

9 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 100,40 131,17 13 169,01 13 169,01  
10 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4 ZKD 1000 m přes 10000 m 
m3 1 907,53 7,06 13 467,19 13 467,19  

11 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 100,40 7,06 708,80 708,80  
12 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 170,67 40,36 6 888,40 6 888,40  

3 113106241 Rozebrání vozovek ze silničních dílců 
m2 24,00 40,36 968,64 968,64  

  Celkem za     1 - Zemní práce       75 374,57 75 374,57  

Díl: 2 2 - zakládání           
URS13 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 1,48 32 200,00 47 523,64 47 523,64  

    289,05m2*4,44Kg/m2*1,15přesahy*0,001 
 

1,4758893 
    

URS14 291211111 Zřízení plochy ze silničních panelů do lože z kameniva m2 24,00 83,60 2 006,40 2 006,40  

    Panel o rozměrech 2*3=6m2*4ks 
 

24 
    

  Celkem za 2 - zakládání       49 530,04 49 530,04  

Díl: 4 4 - Vodorovné konstrukce           
20 451313521 Podkladní vrstva z betonu prostého vodostavebného pod dlažbu tl do 

150 mm 
m2 9,00 416,72 3 750,48 3 750,48  

    2*3*1,5 
      

21 452218142 Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu m3 1,92 3 127,90 6 005,57 6 005,57  

    (3*0,4*0,8)*2 
    

  

22 465513227 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 
250 mm pro hydromeliorace 

m2 9,00 887,87 7 990,83 7 990,83  

  Celkem za 4 - Vodorovné konstrukce       17 746,88 17 746,88  

Díl: 5     5 - Komunikace pozemní           
URS3   Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 200,00 134,20 26 840,00 26 840,00  

    nájezd: 20*10 
      

URS4 566901133 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 
200 mm 

m2 89,05 220,90 19 671,15 19 671,15  

    rozšíření 1: 20*0,5 
      

    rozšíření 2: 30*1 
      

    Dobetonávky:  
      

    1*6 
      



Příloha č.2 k Dodatku č.2 ke smlouvě 

 

3 

 

    1,5*0,5 
      

    2*0,5 
      

    2*6 
      

    2*3 
      

    2*3 
      

    4*0,2*6 
      

    5*5/2 
      

URS5 567121114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 150 mm m2 200,00 262,00 52 400,00 52 400,00  

URS6 566901172 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 směsí 
stmelenou cementem SC 20/25 tl 150mm 

m2 89,05 705,70 62 842,59 62 842,59  
URS7 581131314 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 180 mm 

m2 289,05 649,10 187 622,36 187 622,36  

  Celkem za     5 - Komunikace pozemní       349 376,09 349 376,09  

  9 9 - Ostatní konstrukce a práce           
URS8 919521014 Zřízení propustků z trub betonových DN 500 m 19,00 1 734,70 32 959,30 32 959,30  

C1 R01 BGZ-S Žlaby pro vysokou zátěž, Světlá šířka 500 m 19,00 8 515,00 161 785,00 161 785,00  

C2 R02 Litinový rošt E600  m 18,00 8 802,00 158 436,00 158 436,00  

C3 R03 Spojovací materiál m 18,00 504,00 9 072,00 9 072,00  

URS9 899623171 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v 
otevřeném výkopu 

m3 3,56 2 802,90 9 985,33 9 985,33  

URS10 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 23,75 325,00 7 718,75 7 718,75  

URS11 931994151 Těsnění spáry betonové konstrukce spárovým profilem průřezu 20/20 
mm m 25,71 38,00 976,90 976,90  

C4 R04 příplatek za řezání ks 2,00 2 800,00 5 600,00 5 600,00  

URS12 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm 
m2 400,00 41,30 16 520,00 16 520,00  

  Celkem za 9 - Ostatní konstrukce a práce       403 053,28 403 053,28  

  998     998 - Přesun hmot           
50 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným 
t 31,31 35,32 1 106,02 1 106,02  

  Celkem za     998 - Přesun hmot       1 106,02 1 106,02  

    Celkem méněpráce         -1 179 534,59  

Díl: 1 1 - Zemní práce           
3 113106241 Rozebrání vozovek ze silničních dílců m2 -1 176,00 40,36 -47 463,36 -47 463,36  

    odpočet : HPC3 km 0,020-0,220 =200 bm * 6 
      

    přípočet : 2*6+2*3+2*3 
      



Příloha č.2 k Dodatku č.2 ke smlouvě 

 

4 

 

4 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v 
hornině tř. 3 

m3 -891,00 32,29 -28 770,39 -28 770,39  

    220*5*0,41 
      

    220*5*0,40 
      

5 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za 
lepivost m3 -267,30 9,08 2 427,08 -2 427,08  

    891*0,3 
      

9 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4   -891,00 131,17 -116 872,47 -116 872,47  

10 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4 ZKD 1000 m přes 10000 m 

  -16 929,00 7,06 -119 518,74 -119 518,74  

    891*19 
      

11 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -891,00 7,06 -6 290,46 -6 290,46  
12 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t -1 514,70 40,36 -61 133,29 -61 133,29  

    891*1,7 
      

13 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 -1 100,00 7,06 -7 766,00 -7 766,00  
    220*5 

      

  Celkem za 1 - Zemní práce       -385 387,63 -390 209,51  

Díl: 5 5 - Pozemní komunikace           
23 561081131 Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými 

pojivy tl 500 mm plochy přes 5000 m2 
m2 -1 100,00 31,28 -34 408,00 -34 408,00  

24 585301710 vápno nehašené Proviacal RD bezprašné t -17,60 2 320,70 -40 844,32 -40 844,32  
    1100*0,4*0,04 

      

27 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -990,00 91,82 -90 901,80 -90 901,80  

    220*4,5 
      

29 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 
70 mm š přes 3 m 

m2 -770,00 363,27 -279 717,90 -279 717,90  

    220*3,5 
      

32 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 -770,00 21,19 -16 316,30 -16 316,30  
33 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 -770,00 15,14 -11 657,80 -11 657,80  

35 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu 

m2 -770,00 262,34 -202 001,80 -202 001,80  

  Celkem za 5 - Pozemní komunikace       -675 847,92 -675 847,92  

Díl: 997     997 - Přesun sutě           
47 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 

se složením 
t -479,81 186,67 -89 565,76 -89 565,76  



Příloha č.2 k Dodatku č.2 ke smlouvě 

 

5 

 

    1176*0,408 
      

48 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km t -13 437,48 1,01 -13 571,85 -13 571,85  

    479,81*28 
      

49 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 
t -479,81 20,18 -9 682,57 -9 682,57  

  Celkem za     997 - Přesun sutě       -112 820,18 -112 820,18  

Díl: 998 998 - Přesun hmot           
55 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným 
t -18,60 35,32 -656,99 -656,99  

  Celkem za 998 - Přesun hmot       -656,99 -656,99  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.2 k Dodatku č.2 ke smlouvě 

 

6 

 

Smlouva o dílo, č. objednatele: 615-2019-508202 ze dne 13.08.2019 - článek XVII Nepodstatné změny závazku. 
Vyčíslení změny - Změnový list č.02 

 

Název projektu: "Rekonstrukce polních cest HPC3 a VPC4 s příkopy SP 1 a SP2 a liniovou výsadbou IP9" 

Číslo a název objektu:      01.01 - Polní cesta hlavní HPC 3 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) Rozdíl celkové ceny bez DPH 

    Výsledná cena změny         -718 947,97 

    Celkem méněpráce         -1 048 434,63  

      

    Celkem vícepráce         329 486,66  

Díl: 1     1 - Zemní práce           
4 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v 

hornině tř. 3 
m3 261,00 32,29 8 427,69 8 427,69  

    ÚSEK: 0,360 - 0,440 (80*4,5*0,2) 
 

72 
    

    ÚSEK: 0,740 - 0,840 (100*4,5*0,2) 
 

90 
    

    ÚSEK: 1,340 - 1,450 (110*4,5*0,2) 
 

99 
    

5 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za 
lepivost m3 78,30 9,08 710,96 710,96  

    261*0,3 
 

78,3 
    

9 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 261,00 131,17 34 235,37 34 235,37  

10 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4 ZKD 1000 m přes 10000 m 

m3 4 959,00 7,06 35 010,54 35 010,54  

    261*19 
 

4959 
    

11 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 261,00 7,06 1 842,66 1 842,66  

12 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 443,70 40,36 17 907,73 17 907,73  

    261*1,7 
 

443,7 
    

  Celkem za     1 - Zemní práce       98 134,96 98 134,96  

Díl: 5     5 - Komunikace pozemní           
25 564661111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm m2 1 305,00 133,19 173 812,95 173 812,95  

    ÚSEK: 0,360 - 0,440 (80*4,5) 
 

360 
    



Příloha č.2 k Dodatku č.2 ke smlouvě 

 

7 

 

    ÚSEK: 0,740 - 0,840 (100*4,5) 
 

450 
    

    ÚSEK: 1,340 - 1,450 (110*4,5) 
 

495 
    

39 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 
300 g/m2 

m2 1 500,75 38,34 57 538,76 57 538,76  

    1 305 * 1,15 Přesahy 
 

1 500,75       

  Celkem za     5 - Komunikace pozemní       173 812,95 231 351,71  

    Celkem méněpráce         -1 048 434,63  

Díl: 1 1 - Zemní práce           
4 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v 

hornině tř. 3 
m3 -540,00 32,29 -17 436,60 -17 436,60  

    ÚSEK: 1,000 - 1,350 (250*4,5*,0,2) 
 

225 
    

    ÚSEK: 1,450 - 1,800 (350*4,5*0,2) 
 

315 
    

5 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za 
lepivost m3 -162,00 9,08 -1 470,96 -1 470,96  

    540*0,3 
      

9 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -540,00 131,17 -70 831,80 -70 831,80  
10 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4 ZKD 1000 m přes 10000 m 
m3 -10 260,00 7,06 -72 435,60 -72 435,60  

    540*19 
      

11 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -540,00 7,06 -3 812,40 -3 812,40  

12 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t -918,00 40,36 -37 050,48 -37 050,48  

    540*1,7 
      

  Celkem za 1 - Zemní práce       -203 037,84 -203 005,55  

Díl: 5 5 - Pozemní komunikace           
23 561081131 Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými 

pojivy tl 500 mm plochy přes 5000 m2 
m2 -5 992,00 31,28 -187 429,76 -187 429,76  

    VV: 6 442m2 - 450m2  
 

5992 
    

    PROVEDENÝ ÚSEK:1250Km-1340Km=90*5=450m2 
 

 

    

24 585301710 vápno nehašené Proviacal RD bezprašné t -128,58 2 320,70 -298 386,32 -298 386,32  

    5 592 * 0,4 * 0,04 * 1,75 
 

156,576 
    

    Rozprostřené vápno v ÚSEKU: 
 

 

    

    1250Km-1450Km = 200m * 5m = 1 000m2 
 

 

    

    1000 * 0,4 * 0,04 * 1,75 
 

-28 
    

25 564661111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm m2 -2 700,00 133,19 -359 613,00 -359 613,00  



Příloha č.2 k Dodatku č.2 ke smlouvě 

 

8 

 

    ÚSEK: 1,000 - 1,350 (250*4,5) 
 

1125 
    

    ÚSEK: 1,450 - 1,800 (350*4,5) 
 

1575 
    

  Celkem za 5 - Pozemní komunikace       -845 429,08 -845 429,08  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.2 k Dodatku č.2 ke smlouvě 

 

9 

 

Smlouva o dílo, č. objednatele: 615-2019-508202 ze dne 13.08.2019 - článek XVII Nepodstatné změny závazku. 
Vyčíslení změny - Změnový list č.03 

 

Název projektu: "Rekonstrukce polních cest HPC3 a VPC4 s příkopy SP 1 a SP2 a liniovou výsadbou IP9" 

Číslo a název objektu:      01.02 - Polní cesta vedlejší VPC4 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) Rozdíl celkové ceny bez DPH 

    Výsledná cena změny         344 103,81 

    Celkem méněpráce         -280 784,68  

      

    Celkem vícepráce         624 888,50  

Díl: 1     1 - Zemní práce           
5 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v 

hornině tř. 3 
m3 495,00 32,29 15 983,55 15 983,55  

    ÚSEK: 0,000 - 0,550Km (550*4,5*0,2) 
 

495 
    

6 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 148,50 9,08 1 348,38 1 348,38  

    495*0,3 
 

148,5 
    

10 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 495,00 131,17 64 929,15 64 929,15  
11 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m 
m3 9 405,00 7,06 66 399,30 66 399,30  

    495*19 
 

9405 
    

12 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 495,00 7,06 3 494,70 3 494,70  

13 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 841,50 40,36 33 962,94 33 962,94  

    495*1,7 
 

841,5 
    

  Celkem za     1 - Zemní práce       186 118,02 186 118,02  

Díl: 5     5 - Komunikace pozemní           
25 564661111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm m2 2 475,00 133,19 329 645,25 329 645,25  

01.01.Hlavní 
cesta HPC3 

  ÚSEK: 0,000 - 0,550Km (550*4,5) 

 

2475 

    



Příloha č.2 k Dodatku č.2 ke smlouvě 

 

10 

 

39 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 
g/m2 

m2 2 846,25 38,34 109 125,23 109 125,23  

01.01.Hlavní 
cesta HPC3 

  ÚSEK: 0,000 - 0,550Km (550*4,5) * 1,15 Přesahy 

 

2846,25 

    

  Celkem za     5 - Komunikace pozemní       329 645,25 438 770,48  

    Celkem méněpráce         -280 784,68  

Díl: 5 5 - Pozemní komunikace           
28 561081131 Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy 

tl 500 mm plochy přes 5000 m2 
m2 -2 887,30 31,28 -90 314,74 -90 314,74  

    VV: 2 887,30 
 

2887,3 
    

29 585301710 vápno nehašené Proviacal RD bezprašné t -80,84 2 320,70 -187 614,67 -187 614,67  

    VV: 80,844 
 

80,844 
    

  Celkem za 5 - Pozemní komunikace       -277 929,41 -277 929,41  

Díl: 998 998 - Přesun hmot           
57 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným 
t -80,84 35,32 -2 855,27 -2 855,27  

  Celkem za vápno nehašené Proviacal RD bezprašné       -2 855,27 -2 855,27  

 

 

 

 

 

 

 


